АДМИНИСТРАЦИЯ

                МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 сентября 2015  года                                                                № 43

О переводе муниципального жилищного
фонда в специализированный жилищный фонд

Малеевского сельского поселения Краснинского

района  Смоленской области
           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области , Положением о специализированном жилищном фонде Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т :
1.Перевести квартиру муниципального жилого фонда Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области , расположенную по адресу : Смоленская область, Краснинский район ,пгт.Красный ул.Лесная д.3, кв.8 , общей площадью 51,5 кв.метров в специализированный жилищный фонд Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области ( жилое помещение для детей-сирот и детей , оставшихся без попечения родителей , лицам из числа детей-сирот и детей , оставшихся без попечения родителей).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                     Л.И.Морозова